Dnia 77 października 1877 roku. Środa. Dnia 5 (17) października 1877 roku.

Potrzebną jestKsięgarnia Bu Cassiusa,
dawniej S. H. Merzbacha, przy ulicy Mio

dowej Nr 14, otrzymała na skład główny

Fałszywy Kierunek,
Komedja w pięciu aktach, oryginalnie napi
sana przez F. Ehrenfeuchta.—Cena kop.

’ 60,—z przesyłką kop. 75.
Nabywać można we wszystkich znaczniej-